jiraedictam, quod tu levafi'edebuifti, & etiam

plus quam idem Willelmus recognofcit fe

debere: Et ideo tibi prascipimus quod venire

facias coram Baronibus praedictum Paga-

num, in Octabis S. Martini, ad refponden-

dum quare hoc fecerit, & Breve. T. &c.
Mich. Commun. 27. H. 3. Rot. 3. b.

The like Cafe in the Perfon of .Alexander,

Treafurer cf St. Paul's London ; Alich,

Commun. 27. H. 3. Rot. 4. a.

Bedeford. Tie like Cafe of Margery de

.Siimery ; IhiJ. Rot. 4. a. juxtim, Sumerfct.

(i) Hereford. Rex Vicecomiti ; Prscipi-

nius tibi in fide qua nobis tencris, & ficuti

vis quod nos non caplamus ad corpus tuum
terras & cattalla tua, quod tu habeas in

Oiftabis S. Andrew apud Weftmon. omnes
denarios qui nobis dcbentur in balliva tua,

de Scutagio nobis concefTo contra transfre-

tationem noftram in Wafconiam, S. de

Scuto iij marcas de iingulis feodls Militum
quse tenentur de tenentibus de nobis in

Capite in balliva tua, & quae ipfi de nobis

tenent in capite, qui quidem Brevia noftra

tibi non tulerint de habendo Scutagio fuo,

& fimiliter de feodis, quE tenentur in bal-

liva tua de Wardis quje fint in manu noftra :

Interim autem diligenter inquiras, quot hu-

jufjnodi feoda tejieantur in balliva tua de

fingulis tenentibus de nobis in Capite, &de
Wardis in manu noftra exiftentibus, & in

quibus villis & de cujus Honore, tam de
novo Feoffamento quam de Veteri, ut Ba-
rones noftros de Scaccario ad prsfatum Ter-
minum inde diftinfte & aperte poffis certi-

flcare ; Et vide quod ita plene nobis re-

fpondeas de praemifTis ad praedidum diem^
per teipfum vel per aliquem de tuis qui com-
potum reddere fciat & poflit, quod ex bono
refponfo tuo videaris falvare defaltam quam
fecifti, eo quod non fecifti venire prsedi£tos

denarios ad Scaccarium ad quindenam S„
Michaelis, ficut tibi fuit praeceptum : Alio-

quin nos capiemus graviter ad te pro de-

falta ilia : Et fi quos inveneris tibi refiftentes

quo minus colligere praedifta Scutagia &
Inquifitionem praedi£lam facere pofTis, fum-
mone eos per bonos fummonitores, quod
tunc fint coram Baronibus, refponfuri.

fuper contemptu & contradidlione fuper

pra;mifns nobis fadlis : Et habeas ibi fum-
monitores & hoc breve, & nomina pras-

didorum refiftentium. T. R. Abbate
Weftm. apud Weftm. xxix die Odlobris.

Eodem modo mandatum eft Vic. EfTex,

Hertford, Bed. Buk. Oxon. Norhamton.
Wyltef. Suthampton. Surr. Berk. Line.

Notingham. Dcrb. Rotel. Weftmerl. De-
von. Norf. Suft". Middelfex. Warr. Ley—
ceftr. Suffex. Sumerf. Dorf. Cantabr. Hun-
tindon. Norhumbr. Kane. Ebor. & Lan-
caftr. Cumberl. Stafford. Salop. Wygorn..
Glouc. Mich. Commun. 27. H. 3. Rot. 3. a.